

**Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS**  
Vesterlindvej 1, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 95 77 43**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Kim Blæsbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS Vesterlindvej 1, Lind 7400 Herning
	Telefon: 30530066
	CVR-nr.: 36 95 77 43
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Blæsbjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 969 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	9/7 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>968.729</b>	<b>919.770</b>
1 Personaleomkostninger	-711.007	-789.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.775	-64.949
Andre driftsomkostninger	-6.875	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>204.072</b>	<b>65.066</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.765	-7.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.307</b>	<b>57.202</b>
Skat af årets resultat	-45.425	-12.800
<b>Årets resultat</b>	<b>155.882</b>	<b>44.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	102.982	44.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.882</b>	<b>44.402</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.769	91.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.769</u>	<u>91.465</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.769</u></b>	<b><u>91.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	538.402	209.636
Udsudte skatteaktiver	0	2.050
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>565.402</u>	<u>211.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.402</u></b>	<b><u>221.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>665.171</u></b>	<b><u>313.151</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	147.384	44.402
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>250.284</u></b>	<b><u>94.402</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.105	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.105</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	99.815	30.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.562	57.555
Selskabsskat	14.270	14.850
Anden gæld	173.135	116.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.782</u>	<u>218.749</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>410.782</u></b>	<b><u>218.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>665.171</u></b>	<b><u>313.151</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	9/7 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	670.838	754.555
Andre omkostninger til social sikring	6.343	4.444
Personalemkostninger i øvrigt	33.826	30.756
	<b>711.007</b>	<b>789.755</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017		134.415
Tilgang		45.000
Afgang		-35.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>144.415</b>
Afskrivninger 1. januar 2017		42.950
Årets afskrivninger		24.821
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-13.125
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<b>54.646</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>89.769</b>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	44.402	0
Årets overførte overskud eller underskud	102.982	44.402
	<b>147.384</b>	<b>44.402</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.